第四号の二書式（第十五条関係）（日本産業規格A列4番）
	航　行　報　告　証　明　申　請　書

　　年　　月　　日
隠岐の島町長　様
 ふりがな
申請者氏名
現　住　所
船員法第１９条の規定により提出した航行に関する別紙報告の写に証明を受けたいので、船員法施行規則第１５条の規定により申請します。

記
１．報告先及び報告年月日
　　報告先　　隠岐の島町
　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

２．証明書の通数
　　　　　　　　　　　件　　　　　　　　　通
３．証明書の用途

記載心得
　１．申請者氏名には、「船長」「船舶所有者」と肩書きを附すること。
　２．指定市町村長に対して申請するときは、収入印紙をはらないこと。